Plini

Plinius item de capris feris fatetur eas nunquam
 lippire propter escam quarundam herbarum: ju-
 niperum autem pabulum damarum et rupicapra-
 rum esse, testatur *Georg. Hieronymus Velschius*
 liss. II. de aegagropilis p. 29. quia ejusmodi foliola
 cuta et spinosa juniperina in pilis ventriculi ho-
 rum animalium deprehenduntur.

Quid dicam de ruta, quae egregie commenda-
 tur ad absorbendas humiditates nimias in lippitu-
 line, et oculos à caligine purgandos, qui usus
 victoribus antiquis, sculptoribus statuarum, alia-
 umque rerum artificibus haud fuit ignotus, qui
 assidue eam degustabant, quo acutius cernerent.
 ad. *Simeon Sethi* lib. de alimentis, in primis cele-
 bratur ejus aqua, mense Majo destillata, ob eximias
 ad visum clarificandum dotes, juxta versiculum:
 Auxilio rutae vir lippe videbis acute.

Olaus Borrichius de usu plant. indigenar. in
 Medicina p. 25. in fasciculum quasi colligens plantas
 ophthalmicas ita differit: in debilitate visus, tuni-
 cas oculorum, spiritus, et nervos opticos firmat vi-
 tum, radice helenii, chelidonii majoris, et valeriana-
 eae temperatum. Fit etiam pulvis ex semine foe-
 niculi, petroselini, sileris montani, anethi, et
 ex iisdem, si placet, infusum. Oculis instilla-
 tur aqua cyani, hieracii, consolidae regalis, foe-
 niculi, lysimachiae caeruleae, cichorei, fuma-
 riae, sambuci, dentis leonis, rad. helenii. Qui-
 bus in hoc malo pituita quoque molesta est, utan-
 tur infuso florum euphrasiae albae, et sale vola-

tili radicis helenii, unde vinum euphrasia prae-
gnans, atque helenii radice, senibus utile est.

Tandem etiam commendantur reme-
dia externa ad discutiendas fuligines, et clarifican-
dum visum, ut spir. Θ *c. foeniculatus, oculis sae-
pissime admotus, et subito remotus, nec non se-
quentia abstergentia, exsiccantia, ac leviter adstrin-
gentia mixta, quae sunt:

\mathcal{R} . tut. praeparat. \mathfrak{z} ii.

\mathfrak{z} . diaphoret.

sief. alb. à \mathfrak{z} i.

lap. calaminar. praep.

gr. XV.

M. F.

pulvis subtilissimus.

oculis insufflandus.

\mathcal{R} . nihil alb. \mathfrak{z} i.

lap. calaminar. \mathfrak{z} ii.

ceruss. \mathfrak{z} ij.

G. arab. \mathfrak{z} iv.

myrrh.

amyli à \mathfrak{z} ij.

camphor. gr. VI.

D. Christian. Labme in Ephemer. Cur. Germ.

anno 1700. sequens collyrium annotavit, quo af-
fectus oculi desperatus Hafniae in viro septuage-
nario fuit curatus.

\mathcal{R} . aq. foenicul. \mathfrak{z} ii.

chelidon. maj.

M. S.

Augen-Pulver.

\mathcal{R} . aloes.

thuris.